

Årsredovisning

för

Ritmico AB

559468-0554

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Israel Julian Contrera Hernandez, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Ritmico AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom artist, kultur och nöje. Konsultverksamhet avseende arrangemang av musikevenemang, förmedling av ljud- och ljusutrustning inom samma musikevenemang. Arrangera evenemang, konserter och festivaler inom kultur- och nöjesbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startades under 2024 har haft en stabil uppgång då nettoomsättningen har ökat med ca 160 procent jämfört med det första räkenskapsåret. Årets resultat minskar med ca 19 procent vilket kan förklaras utav personalkostnader och investeringar i utrustning, samt at första räkenskapsåret var förkortat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	655	249
Resultat efter finansiella poster	29	31
Soliditet (%)	29,0	16,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	0	24 105	49 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 105	-24 105	0
Årets resultat			19 582	19 582
Belopp vid årets utgång	25 000	24 105	19 582	68 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 105
årets vinst	19 582
	43 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 687
	43 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2024-01-16
-2024-08-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

655 370

248 577

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

655 370

248 577

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-38 136

-10 392

Övriga externa kostnader

-341 072

-184 454

Personalkostnader

2

-208 822

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-38 604

-22 519

Summa rörelsekostnader

-626 634

-217 365

Rörelseresultat

28 736

31 212

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10

0

Summa finansiella poster

0

0

Resultat efter finansiella poster

28 736

31 212

Resultat före skatt

28 736

31 212

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 154

-7 107

Årets resultat

19 582

24 105

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

131 898

170 502

Summa materiella anläggningstillgångar

131 898

170 502

Summa anläggningstillgångar

131 898

170 502

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 775

22 900

Övriga fordringar

7 259

0

Summa kortfristiga fordringar

38 034

22 900

Kassa och bank

Kassa och bank

67 241

98 694

Summa kassa och bank

67 241

98 694

Summa omsättningstillgångar

105 275

121 594

SUMMA TILLGÅNGAR

237 173

292 096

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 105	0
Årets resultat		19 582	24 105
Summa fritt eget kapital		43 687	24 105
Summa eget kapital		68 687	49 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 350	0
Skatteskulder		16 261	7 107
Övriga skulder		115 402	216 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 473	19 699
Summa kortfristiga skulder		168 486	242 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 173	292 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2024-01-16 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	193 021	0
Inköp	0	193 021
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 021	193 021
Ingående avskrivningar	-22 519	0
Årets avskrivningar	-38 604	-22 519
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 123	-22 519
Utgående redovisat värde	131 898	170 502

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Israel Julian Contrera Hernandez
Israel Julian Contrera Hernandez

2025-12-16